f. 11v capere intrare tenere possidere vendere donare etc. et de eis facere quicquid sibi suisque heredibus et
sucessoribus placuerit donec de dictis dote et donatione propter nuptias, ut predicitur, fuerit integre persolutis
cum dampnis expensis et interesse a dicto termino in antea faciendis, pro quibus omnibus et singulis
observandis et pleniter adimplendis dictus Anthonius obligavit eidem domino(f) Angelo, quo supra nomine
recipienti, et mihi notario ut supra omnia bona mobilia et inmobilia presentia et futura et voluit pro predictis
posse cogi et conveniri omni tempore et in omni curia etc. et renumptiavit etc.
(a) Omesso il nome, ma intendasi “Anthonius”   (b) Omesso il nome, ma intendasi “Anthonius”   (c) Depennato “Heunufrio futuro”
(d) Ripetuto “ipsam dotem” e depennato “ut”   (e) Depennato “in omnibus”   (f) Depennato “d”.

9. 1371, gennaio 16
Antonio figlio del defunto Cola di Giovanni di Paolo de Capudzucchis del rione Campitelli e Caterina figlia
del defunto Tommaso Capucie del rione di Via Lata contraggono il matrimonio con il rito della subarratio
notarile per verba de presenti: interrogati dal notaio Paolo de Seromanis dichiarano reciprocamente di
volersi unire in matrimonio.
Antonio infila l’anello d’oro con gemma nel dito anulare della mano destra di Caterina, mentre il notaio
pronunzia solennemente la formula tratta dal precetto evangelico.
Il matrimonio fu celebrato nella casa di Maria, madre di Caterina, mentre gli altri contratti (v. docc. 114 e
115) furono stipulati nella chiesa di S. Marco.

Eodem anno, mense et die et coram infrascriptis testibus.
In presentia mei notarii et testium etc. Contractum fuit matrimonium per verba de presenti inter dictos
Anthonium et dominam Catherinam prefatam, qui Anthonius interogatus per me notarium si volebat ipsam
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dominam Caterinam pro sua legitima uxore, qui sponte respondit “Volo” et versa vice dicta domina
Catherina interogata si volebat dictum Anthonium pro suo legitimo marito, qui sponte respondit “Volo” et
tunc intervenientibus verbis per me dictis

f. 12r “Quod Deus coniunsit homo non separet” dictus Anthonius cum quodam anulo aureo cum lapide pretioso
arravit ipsam dominam Catherinam, mictendo dictum anulum in digito dicte domine Catherine manus destre
anulari etc.
Acta fuerunt predicta in regione Vie Late, presentibus hiis testibus, scilicet domino Petro de Cosciaris legum
doctore, Iacobello Iohannis Pauli Capudzucche, Nicolao Lelli Pandulfi, Romanello Iohannis Ursi, Ceccho
Sarragona mercatore et Rentio Iannecte, videlicet matrimonium in domo domine Marie matris dicte domine
Catherine et alii contractus fuerunt stipulati in ecclesia Sancti Marci.